oblongiuscula obtusa (perforata) gibba (basi inculpta, superficie ut plurimum venosa.) *Lam. Illustr. t. 92.*

*Obs.* *Lehmann l. c.* sequente ordine disposuit species:

A. Calycibus quinquepartitis in fructu erectis, corollis in pluri-  
bus inaequalibus: A. linifolia, cespitosa, hispida, tenella, tinctoria,  
aggregata, parviflora, echinata, ovata, variegata, stylösa, arven-  
sis, Barrelieri, strigosa, paniculata, Milleri, macrophylla, myosotidiflo-  
ra, sempervirens.

B. Calycibus quinquefidis seu profunde 5-dentatis in fructu ca-  
naliculatis plus minusve inflatis nutantibus, corollis aequalibus: A.  
amplexicaulis, verrucosa, ochroleuca, Agardhii, undulata, hybrida, an-  
gustifolia, officinalis, capensis, leucopsifolia.

644. MYOSOTIS. *Cal.* quinquepartitus (fidus vel dentatus).  
*Cor.* hypocrateriformis, fauce clausâ fornicibus, limbo quin-  
quepartito obtuso. *Stamina* inclusa, antheris peltatis. (?)  
*Stigma* capitatum. *Nuces* 4 distinctae, basi umbilicatae, per-  
foratae.) *R. Brown Prodr. I. p. 494.*

Vix diversa ab ANCHUSA nisi racemis ebracteatis, cui ergo MYO-  
SOTIS *spathulata Forst.* et *rupestris Pall.* adnumerandae. *R.*  
*Brown.*

Species hujus generis sequenti ordine disposuit eorundem Monographus  
*Lehmann:*

A. Nucibus laevibus glabris: M. latifolia, corymbosa, laxa, villo-  
sa, rupestris, pauciflora, sparsiflora, sylvatica, alpestris, palustris, ar-  
vensis, versicolor, Forsteri, littoralis, pusilla, spathulata, sericea, fo-  
liosa, villosa, rupestris, pauciflora.

B. Nucibus rugosis granulosisve aut setosis: M. peduncularis, na-  
na; pectinata, ciliata, granulosa, humilis, micrantha: in quarum di-  
stinctione respicienda, 1) pedicellorum in fructu directio et longitudo  
ad calycem; 2) forma calycis post anthesin: clausi, vel patuli, 5-fidi  
vel 5-dentati; 3) forma limbi corollae explanati vel erecto-patentis;  
4) longitudo limbi corollae ad tubum. 5) Stigmatis forma. *Lehmann*  
*Famil. Asperifol. p. 79.*

645. ROCHELIA. *Cal.* et *Cor.* et reliqua ut in MYOSOTIDE.  
*Nuces* columnae centrali adnatae, echinatae, compressae, nec  
depressae. (Basi imperforatae.) *Lam. Illustr. t. 91.* sub MYO-  
SOTIDB.

Species Linnaeanae fructu echinato distinctum genus constituunt  
CYNOGLOSSO proximum, ob nucis columnae centrali adnatas,  
echinatas, compressas, nec depressas, et racemos bracteatos.  
*R. Brown Prodr. I. p. 494.* ECHIOIDES *Mönch.* ECHINO-  
SPERMUM *Swartz. Lehm.*

*Obs.* Eodem cum clo. *Lehmann* tempore circa hanc familiam occupati  
non studio novitatis alium a suo huic generi indito nomen quaesivimus,  
nec mutandum nunc, cum, postquam p. 108 et ultra hujus Tomi jam  
fuisset impressa, opus suum demum comparasset. Fors et ipsi viri  
humanissimis, cc. *Swartz* et *Lehmann* qui benignissime sua nobis-  
cum communicant, nomen ab indefesso plantarum carpathicarum et ba-  
naticarum indagatore et cultore, *Rochel*, dictum, qui vitam et ope-